[image: image1.jpg]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2023
	                                                                                        №
	 413

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа города Котельнича от 22.08.2017 № 627
«О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Котельнича»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Котельнича, утвержденный постановлением администрации городского округа города Котельнича от 22.08.2017 № 627 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Котельнича», утвердив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
И.о. главы города                                                                                 Д.М. Смирнов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Котельнича

от  09.08.2023 №  413

СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Котельнича
	ИСМАИЛОВ
Олег Валерьевич
СМИРНОВ

Дмитрий Михайлович
КАРАЧАРОВА
Людмила Викторовна
	-
-
-

	глава города, председатель комиссии
первый заместитель главы администрации города, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной структуры и благоустройства, заместитель председателя комиссии
заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заведующий сектором благоустройства администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ВАГИН

Игорь Павлович

	-

	государственный инспектор межрегионального управления автодорожного надзора по Кировской  области и республике Марий Эл (по согласованию)

	БАЛЫБЕРДИН
Дмитрий Леонидович

	-
	директор ИП Балыбердин Д.Л.
(по согласованию)

	СОКОЛОВ
Сергей Владимирович

	-

	 и.о. начальника ОГИБДД МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	СУВОРОВ

Павел Александрович

	-

	главный инженер Котельничской дистанции пути-структурное подразделение  Горьковской дирекции инфраструктуры – структурное подразделение центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	ХОЛМАНСКИХ

Константин Анатольевич

	-
	главный специалист администрации города

	ЧЕРВЯКОВА

Елена Сергеевна
	-
	начальник управления образования города